
老上小 PTA発第１３号 

２０２３年７月１４日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

老上小学校 

ＰＴＡ会長 神谷 はつき 

校長 神戸 邦仁 

 

ＰＴＡ環境整備作業について 

 

小暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

さて、今年度のＰＴＡ環境整備作業についてですが、子どもたちの学習活動が安全に実

施できるよう、学校敷地内の特に整備が必要な箇所に関して、ＰＴＡの環境整備費等を活

用し業者に依頼する形で進めたいと考えております。 

 

なお、実施時期につきましては、ＰＴＡ役員会と学校とで協議の上、学校行事や学校開

放の使用団体とも調整しつつ、適切な時期に設定したいと考えております。その後、校庭

などの状況を見て、さらなる整備作業が必要だと判断した場合、ＰＴＡ会員の皆様に協力

をお願いする場合があります。 

 

 


